
PARZ. SET. TOTALI P.C. SET. TOTALI P.C. SET.

1 1 PALERMO - Villa Airoldi Golf Club 0,00 0,00 9:45 C.O. 1

Mondello - Monte Ercta 5,900 5,900 5,900 0:12 30,00 9:57

i 1 Mondello - Monte Ercta  1 0,350 6,250

F1 Mondello - Monte Ercta  1 - 2 0,040 6,290 8 18,00 P.C. 1

F2 Mondello - Monte Ercta   2 - 3 0,030 6,320 6 18,00 P.C. 2

F3 Mondello - Monte Ercta   3 - 4 0,050 6,370 9 20,00 P.C. 3

F4 Mondello - Monte Ercta  4 - 5 0,040 6,410 8 18,00 P.C. 4

F5 Mondello - Monte Ercta  5 - 6 0,050 6,460 9 20,00 P.C. 5

F6 Mondello - Monte Ercta  6 - 7 0,030 6,490 6 18,00 P.C. 6

F7 Mondello - Monte Ercta  7 - 8 0,060 6,550 11 19,64 P.C. 7

F8 Mondello - Monte Ercta  8 - 9 0,050 6,600 9 20,00 P.C. 8
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F9 Mondello - Monte Ercta  9 - 10 0,030 6,630 6 18,00 P.C. 9

F10 Mondello - Monte Ercta 10 0,030 6,660 6 18,00 P.C. 10

1 Santuario Santa Rosalia - Posteggio Belvedere 26,310 27,070 32,970 0:55 30,00 10:52

Sosta 10' 0,000 32,970 0:10 11:02

Mondello - Monte Ercta (2) 15,370 15,370 48,340 0:31 30,00 11:33

i 11 Mondello - Monte Ercta (2) 11 0,350 48,690

F11 Mondello - Monte Ercta (2) 11 - 12 0,040 48,730 8 18,00 P.C. 11

F12 Mondello - Monte Ercta (2) 12 - 13 0,030 48,760 6 18,00 P.C. 12

F13 Mondello - Monte Ercta (2) 13 -14 0,050 48,810 9 20,00 P.C. 13

F14 Mondello - Monte Ercta (2) 14 - 15 0,040 48,850 8 18,00 P.C. 14

F15 Mondello - Monte Ercta (2) 15 - 16 0,050 48,900 9 20,00 P.C. 15

F16 Mondello - Monte Ercta (2) 16 - 17 0,030 48,930 6 18,00 P.C. 16

F17 Mondello - Monte Ercta (2) 17 - 18 0,060 48,990 11 19,64 P.C. 17

F18 Mondello - Monte Ercta (2) 18 - 19 0,050 49,040 9 20,00 P.C. 18

F19 Mondello - Monte Ercta (2) 19 - 20 0,030 49,070 6 18,00 P.C. 19

F20 Mondello - Monte Ercta (2) 20 0,030 49,100 6 18,00 P.C. 20

Palermo - Villa Martorana  Genuardi 17,090 17,850 66,190 0:37 30,00 12:10

GRAZIE PER AVERE PARTECIPATO


